Расписание движения автобусов на дачные (сезонные) огородные маршруты в 2017 году
С 1 мая по 30 сентября 2017 года
	Маршрут № 5
	Маршрут № 6
	Маршрут № 7
	Маршрут № 8
	Маршрут № 9

	От Новинки
	От Звезд Югры
	От Новинки
	От Звезд Югры
	От Трансагентства

	Будние дни
	Вых, праздн.дни
	Будние дни
	Вых, праздн.дни
	Будние дни
	Вых, праздн.дни
	Будние дни
	Вых, праздн.дни
	Будние дни
	Вых, праздн.дни

	9.00
	9.00
	8.00 


	8.00
	10.00
	10.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00

	10.00
	10.00
	9.00
	9.00
	19.00
	19.00
	9.00
	9.00 


	14.00
	14.00

	12.00
	12.00
	10.00
	10.00
	
	
	10.00
	10.00 


	19.00
	19.00

	13.00
	13.00
	12.00
	12.00
	
	
	11.00
	11.00
	
	

	17.00
	17.00
	15.00
	14.00
	
	
	12.00
	12.00
	
	

	18.00
	18.00
	16.00
	15.00
	
	
	14.00
	14.00
	
	

	20.00
	20.00
	17.00
	16.00
	
	
	15.00
	15.00
	
	

	
	
	18.00
	17.00
	
	
	16.00
	16.00
	
	

	
	
	19.00
	18.00
	
	
	17.00
	17.00 
	
	

	
	
	
	19.00
	
	
	18.00
	18.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	19.00
	19.00
	
	


· В расписании возможны изменения, следите за информацией в СМИ

